ac populorum scandalo in dies orieban-

lui', recolendae memoriae Alexander VII

pluresque allii Romani Ponlifices prao-

deccssores nostri memoralas Clementis

praedecessoris lilleras, praeviis decretis

diclae Congregalionis cardinalium eliam

in contradiclorio iudicio emanalis , ne-

dum ad alias Ordinis praefati in regnis

Ilispaniarum provincias, sed eliam ad

omnes fralres Ordinum Mendicanlium

buiusmodi per diversas eorum in pari

forma Brevis lilleras extenderunl el am-

pliarunt: et alias prout in praefalis Cle-

mentis et Alcxandri aliorumque prae-

decessorum litleris
,

qnarum lenores

praesentibus prò piene et sufTicienter

expresso ac de verbo ad verbum inserlo

liaberi volumus, uberius continelur.

iniaoiirae- § 2. Cum aulcm, sicut acccpimus
,

1 Aptius lege ericjerentur (n, t.).

2 Forsan erexisset (r. t.).

3 Edit. Malli, legit oriebalnr {R. T.).

luum regulariumomnino praescribenles,

a Sede Apostolica, et praescrlim ab ipso

Clemente Vili ac piac memoriae Ur-

bano Vili et Innocenlio X RomanisPon-

tificibus praedecessorilius ilidem noslris,

scveraliler* promulgalae fuerint, quia

lamcn nonnulli ex Ordinibus regularibus

ab eàdem Sede novos ubique locorum

convenlus de sola Ordinarii licenlià fun-

dandi specialem facultalem sibi concedi

oblinuerunl, tot in diclis regnis Ilispa-

niarum eredi fuerint , ac in dics eri-

ganlur novi convenlus, ut fratres anli-

quorum convcnlmim prope necessaria

careant sustenlalione, ac plerasqnc liles

ad impcndendam^ novorum convenluum

buiusmodi inslilulionem coram locorum

Ordinariis ac dileclo fìlio nostro et di-

clae Sedis in eisdem regnis Ilispania-

rum nuncio, el forma slabili, sustinerc

coganlur , haecque incommoda in primis

sentianl fratres supradicli Ordinis Mino-

rum sancii Francisci de Observanlià
,

nipote qui, aliam' pauperlatem profiten-

tes, ob temporum calamilatem et mulli-

plicilalem novorum convenluum buius-

modi passim excrescentem, necessariam

1 Sic legit ed. Malli, (k. t.).

2 Vldetur legendum impediendam (n. T.).

3 Forsan legendum aUani (n. t.).
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aliiiioniam vix conseqiii, mimisqiic prae-

falaruin lilium expcnsas subire valciU :

3. Ilinc est quod nos, eiiisJem Ordi-

jnÌ3 fralnini Miiioniin sancii Francisci de

Observanlià indemnilali el quieti, simul-

que anliquorum convenUuim conserva-

lioni in diclis Uispaniarnm regnis, quan-

tum cum Domino possumus, salubrilor

previdero cupienles, ac liles et causas

inter cojdem fratres Minores el alios Or-

dinum Mcndicanlium praefatoium super

ereclione uovorum conventuuni huius-

modi corani Ordinariis locorum nunciove

praefalis, aliisque iudicibus et tribunali-

bus quibuscumque, occasione divcrsilalis

decretorum a dieta Congrcgalione cardi-

nalium cmanatoium, seu facullalurn no-

vos conventus praedictos erigendi con-

cessarum, ut praefcrlur, vel alias quomo-

dolibet exaclas et pcndentes
(
qiiarum

omnium et singularum slatum et merita,

nominaque et cognomina iudicum el

.. collitigantium quorumvis' eliam speciali

mentione dignorum , ac alia etiani de

necessitale exprimcnda,praesentibus prò

piene el sufficientcr expressis et specifi-

catis baberi volumus) a '^ locorum Ordi-

nariis et nuncio , aliisque iudicibus et

tribunalibus buiusmodi barum serie ad

nos avocanlcs, iliasque penilus omnino

extinguonles, molu proprio, ac ex cerlà

scientià et matura deliberatione nostris,

deque aposlolicae potestatis plenitudine,

ne ullus in posterum quorumvis Ordi-

num Mcndicanlium, etiam eiusmodi fra-

trum Minorum de Observanlià, in regnis

Ilispaniarum conventus, sive domus aut

locus regularis, vigore quonuncumque

privilogiorum a Romanis Pontificibus

praedcccssoribus nostris seu eliam a

nobis baclenus concessorum seu confir-

matorum (salva larnen et fìirnà rema-

ncnlc, quoad Ordinem fratrum Praedica-

1 Edit. Mairi, legit quarumvis (r. t.).

2 l'iaep. a nos addimus (n. t.).
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torum, lilterarum noslraium sub plumbo

anno Incarnalionis dominicae mdccxxvii,

VII kalcndas iunii
,
pontificalus nostri

anno in, expeditarum, quibus per prae-

sentes nullatenus derogare intendimus,

forma et dispositione), aut in vim decre-

torum a memorata Congr-^gatione car-

dinalium edilorum, seu alio quovis prae-

texlu vel causa, intra quinquc aut saltem

quatuor leucas a convenlibus dicli Or-

dinis fratrum Minorum de Observanlià,

seu Rccolleclorum, Discalccatorum, alio-

ve quocumque nomine nuncupatorum

iam erectis , sine speciali et expressà

buius Sanclae Sedis liccntià de novo

erigi, fundari , seu alias quomodolibct

inslitui, vel inccplus seu incepta perfici

et absolvi possil et valeal, tenore prae-

scntinm slaluimus el probibeiiius.

§ A. Decernentes, easdem praesentes cuusuus.

lilteras , etiam ex eo quod quicumqiie

eliam specifica et individua mentione

et cxprcssione digni in praemissis ius

vel interesse liabenlcs seu iiaberc quo-

modolibct praclendcntes illis non con-

senserint, nec ad ea vocali, citati et au-

diti, ncque causac, propler quas prae-

sentes emanarinl, siifTìcienter adduclac.

specificatae et verificalae fuerint, aut ex

alia quacumque causa, colore, praelextu

et capite, eliam in corpore iuris clauso,

etiam enormis, enormissimae et lotalis

laesionis, nullo unquam tempore de sub-

reptionis aut obreplionis aut nullilalis

vitio , seu intentionis nostrae , aut in-

teresse babenlium consensùs, aliove quo-

libel etiam quantumvis magno et substan-

liali defoclu nolari, impugnari, infringi,

relraclari , in conlroversiam vocari
,

aut ad terminos iuris reduci, seu adver-

sus illas aperitionis oris, restilutionis in

integrum , aliudvc quodcumque iuris
,

facli vel graliae remedium inlenlari vel

impetrari, aut impetrato, seu eliam molu,

scientià et potestatis plenitudine pari-
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bus concesso vel emanato qxienipinm

in iudicio et extra illud mi seu se iu-

vare posse, sed ipsas praesentes lilleras

seniper firnias, validas et ellicaccs exi-

stere et fere, siiosque plenarios et in-

legros elTeclus soiiiri et obtinere , ac

illis , ad qiios speclat et prò tempore

spectabii, in omnibus et per omnia pie-

nissime sulTragari, et ab eis respeclive

observari, sicque et non aliter in prae-

missis per quosciimque iudices ordina-

rios et delegatos , eliam causarum pa-

lati! apostolici andilores , ac eiusdem

S. R. E. cardinales, etiam de latere le-

gatos et dictae Sedis nuncios, et alios

quoslibet quacumque poleslate fiingen-

tes et funcliiros , sublalà eis et eorum

cuilibet quavis aliler iudicandi et inler-

prelandi l'acuitale et auctoritate, iudicari

et definir! debere, ac irrilum et inane

si secus super bis a quoquam
,

quavis

auctoritate, scienter vel ignoranler, con-

ligerit atlenlari.

Derogaiuri.ie. § 5. Non obslanlibus pracmissis, ac,

quatenus opus sii, nostra et Cancellaiiae

Apostolicae regulà de iure quaesito non

lollendo, ac recolendae meraoriae Boni-

facii Papae Vili simililer praedecessoris

nostri de una , et in concilio generali

edita de duabus dietis, dummodo ultra

tres dietas aliquis vigore praesentium

in iudicium non trahatur, aliisque con-

slitutionibus et ordinalionibus apostoli-

cjs, ac quorumcumque Ordinum Mendi-

canliurn, etiam iuramenlo, confìrmalione

apostolica, vel quavis firmitate alia ro-

boratis, slatutis et consuctudinibus, pri-

vilegiis quoque, indullis et lilteris apo-

stolicis, illis eorumque superioribus et

personis , sub quibuscumque verborum

tenoribus et formis , ac cum quibusvis

etiam derogatoriarum derogatoriis, aliis-

que efTicacioribus efficacissimis et inso-

litis clausulis et decrelis, in genere vel

in specie, eliam motu et potestatis ple-

Bull. Rom. — Yo\. XXII. 99
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niludine similibus, aut alias quomodo-

libct per nos et Romanos Ponti fìccs prae-

decessoros nostros in contrarium eorum-

dcm praemissorum concessis, ac eliam

pUiries confirmalis, approbatis et inno-

valis; quibus omnibus et singulis, etiamsi

prò illorum sufficienti derogalione de

illis eorumque lolis tenoribus specialis,

specifica, individua, ac de verbo ad ver-

bum, non aulcm per clausulas genera-

les idem importanles, mentio seu quae-

vis alia expressio habenda, aut alia ex-

quisita forma ad hoc servanda foret
,

illorum omnium et singulorum tenores,

formas, causas et occasiones praesenli-

bus prò piene et sufTicienler ac exaclis-

sime et accuratissime expressis, inserii?,

servalis et specificatis respeclive haben-

tes , illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum elTectiuii , spe-

cialiler et expresse ac pienissime et

amplissime derogamus et derogalum esse

volumus; celerisque conlrariis quibus-

cumque.

§ 6. Volumus aulem ut earumdem fì,i-s

praesentium litlerarumtransumptis, seu

exemplis, eliam impressis, eie'

Dalum Romae, apud S. Peirum, sub an-

nulo Piscaloris, die vii marlii mdccxxix,

pontifìcalus nostri anno v.

Dat. die 7 marlii 1729, ponlif. anno v.

1729

lubni-
unii.lis.

CCLXIII.

Declaratnr, illos, qui a S. R. E. com-

miinione ecclesiastica separali repe-

rinnlnr, non esse parlicipes indtilgen-

tiae anni iubilaei, aliarumque spiri-

lualiinn gratiartini ".

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

S 1. Nuper nos, attendentes, chrisli- aiìjs ai) hoo

fìdeles in civilale et dioecesi Parisiensiceoinanaveruoi

1 Ut supra pag. 72 b (r. t.).

2 Hoc iubilaeum prò civitate et dioecesi Pa-
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iiiier»6 in for- diversis iiiipedimenlis dctentos ad hanc

dviui'r.'tV''-'" almam Urbcm noslram prò caeleslibus

fnjùip^'li^i°"t Ihesauris anni iubilaei a nobis indici!

CULLAUIUM ROIIANUM An. e. 1729

atqiie Ecclesiae necessitalibus pie ad

Deiim orando recitanlibus, iil plcnariam

eiusdem anni iubilaei omnium pecca-

'"spirtconsequendis accedere non poluisse, et i lorum suorum indulgenliam el remis-

'proptcrea illorum spiiiluali consolalioni

el animae saiuli providere volenics,

supplicalionibus dilecli filii noslri Lu-

dovici Antonii S. R. E. prcsbyleri car-

dinalis de Noaiiles nuncupali, melropo-

lilanae ecclesiae Parisiensis ex conces-

sione el dispensatone apostolica prae-

sulis, nobis super boc humiliter porre-

clis inclinali, per alias nostras desuper

in simili forma Brevis die xiii mensis

novembris proximc praelerili expeditas

lilleras, omnibus et singulis ulriuscpie

sexiis clirislifidelibus civilalis et dioe-

cesis liuiusmodi, vere poenitentibiis et

confessis, ac sacra communione refectis,

quatnor ecclesias vel cappellas , aut

loca pia
,

per Ordinarium Parisiensem

arbitrio suo semel tantum depulandas,

per quindecim dies conlinuos vel inler-

polalos- (qnos prò pcrsonis infirmis,

senibiis', praegnanlibiis, virginibus, vi-

duis el aliis quovis alio legitimo impe-

dimento delenlis, ac capitulis, congre-

galionibus lam saccularium quam rcgu-

larium, sodalilatibus, luiiversilatibns,

confraterni lalibus, ecclesias vel cappel-

las aut loca pia liuiusmodi processiona-

liter visilantibus, atque cb alias causas,

proul ipsi Ordinario videretur, ad mi-

nórem nnmernm arbitrio pariler suo

reduci posse voluimus) devote el reve-

lenter vistanlibns, et ibi quinquies ora-

lionem dominicam el toties solutationem

angclicam prò peccatorum suorum re-

missione, ac chrislianorum principum

concordia, haercsnm exlirpatione, ac

sanclac malris Ecclesiae exallalione
,

risiensi indicturn fueral ab hoc Pontifice constit.

edil. MDCcxxvm, die 13 novembris, ponlif. v.

1 Pessime ed. Alain. Icgil sensihus prò seni-

bus (fi.
T.).

sionein semel tantum consequerentur,

perinde ac si qualuor ecclesias diclae

almae Urbis prò consequendo iubilaeo

eiusmodi dopulalas slalutis ad id die-

bus personaliler visilassent et alia ad

hoc requisita adimplevissent; et ad hunc

elTectum illis, ut confessarios, quos

pracdiclus Ordinarius iubilaei huiusmodi

causa in slalutis ccclesiis depulasset,

sibi eligere valerent, presbyleros saecu-

lares, vel cuiusvis Ordinis rcgulares, qui,

confessionibus eorum diligenter audilis,

eos el eorum quemlibet a quibusvis

peccatis, criminibus, excessibus ac de-

liclis etiam quantumcumque gravibus et

enormibus, etiam Sedi Aposlolicae re-

servalis, ac in litteris, quae die Coenae

Domini legi consuevcrunt, contenlis,

necnon censuris et poenis ecclesiasticis,

ad eiTcctum ipsius iubilaei consequen-

dum tantum, iniunclà eis poenitenlià

salutari, absolvere possent ; necnon ut

ilii, qui forsan Romam venerant, ac iu-

bilaeum ipsum conscculi erant, denuo

etiam illud iuxta dictarum litterarnni

nostrarum tenorem conscqui possent,

auclorilale apostolica concessimus el

indulsimus; praelerea eidem Ordinario,

ut cuiusvis Ordinis monialibus, ac or-

phanorum aliarumque mulierum in com-

muni viventium congregalionibus, ad

iubilaeum intra rnonasteria domosve

suas consequendum condiliones, modum
et tempus praescribere, el denique in

praemissis omnibus el singulis eius ar-

bitrio facere , ordinare, providere, el

quaecumque sibi bene visa remedia ad-

liibcre possct, prout animarum saluti

expedirc iudicaret, facullatem Iribuimus:

et alias, prout in litteris noslris prae-

diclis, ad bimestre tantum a die Illa-
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rum publicalionis valiluris, quarurn te-

norem pracsentibiis prò piene ci siiffi-

cicnler exprcsso ac de verbo ad ver-

biini inserto haberi vohimiis, iiberius

contineltir.

Dociarat ut § 2. Clini aiilem nos, probe agnoscen-

tes, pasloralem nostrani ciiram el soUi-

citiidineni in calholicae fidei, sine qua

impossibile est piacere Deo, unitale al-

que integritate relinendà et cuslodien-

dà praecipue silam esse, ac proplcrea
,

licei animo fuerinius maxime alieni ni

illi, qui a S. n. E. comninnione eccle-

siaslicà separati reperiunlur, indnlgen-

liae eiusmodi anni iubilaei , aliarnm-

que spirilualium graliarum in enarralis

nostris litteris concessarum parlicipcs

fìerent, ac salis superque nostrum erga

eos animum occasione allerius indul-

genliae ad divinani openi inilio aposlo-

lici nostri rcgiminis implorandam per

nos indictae explicaverimus ; nibilomi-

nus, omnem etiani in praemissis dubi-

tandi occasionem removere, mentemque

et voluntatem nostras cerliores reddere

volenles, auctoritate apostolica, tenore

praesenlium, declaramus, palamquc et

noluni facimus, nostrae iulenlionis nul-

lalenus esse ani fiiisse praefalas lilteras

nostras, ac indulgentiam anni iubilaei,

gratiasque spirituales praefalas, ac alia

in eisdem litteris concessa et contenta

quaecumque , iis sufTragari posse aut

debere, qui per Romanos Ponlifices

praedccessores nostros ab ciusdem

S. R. E. chanìale segregali fuerunt, ac

cuni quibus proinde nulla nobis et ipsi

Romanae Ecclesiae communio eccle-

siastica existit; quandoquidem nos de-

crelis et constilulionibus eorumdem
Romanorum Ponlificum praedecessorum

noslroruni adversus illos editis firmis-

sime insistentes, siculi hactenus con-

stanler adhaesimus, ac semper benedi-

cente Domino inhaesuri sumus, eos,

xiii rp. 787

nisi resipuerint, a communis socielaLis

cbaritate prorsus alienos ab omnibus ba-

beri ac censeri volunius et inlendimus.

§ 3. Sicque et non aliter per quos-

cumqne iudices ordinarios et delegatos,

eliam caiisarum palalii apostolici audi-

tores, ac praefatac S. R. E. cardinales,

eliam de latere legatos, et quosvis alios

qualibot auclorilate fungenles seu fun-

cturos, sublalà eis et eorum cuilibot

quavis aliter iudicandi et inlerpretandi

facultale et auclorilate, iudicari et de-

finiri debere, ac irrilum et inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

clorilate, scienler vel ignoranler, con-

tigerit allenlari, decernimus.

§ 4. Non obslanlibus, qualenus opus

sii, litteris noslris praediclis, ac qui-

busvis aposlolicis , et in universalibus

provincialibusque el synodalibus con-

ciliis edilis, gcneralibus vel specialibus,

constilulionibus el ordinalionibus; qui-

bus omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufTficienter

expressis et de verbo ad verbum inserlis

habenles, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum efrectuni,

hac vice dumlaxal , specialiler el ex-

presse deroganius ; celcrisque conlrariis

quibuscumque.

§ 5. Volumus auteni ut earumdem

praesenlium lilterarum Iransumplis, seu

exemplis, eliam impressis , etc. '.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

anniilo Piscaloris , die viii martii

MDCcxxix, pontificalus nostri anno v.

Dal. die 8 raarlii 1729, ponlif. anno v.

An. C. 1729

Dprojialìo

CCLXIV.

Indiciliir bealificatìo servi Dei fidelis a

Sigmaringa Ordinis Capuccinornm '.

1 Ut supra pag. 66 a (k. t.).

2 Alia Jiuius Pontificis const. ed. MDCCxxvin,

die 14 maii, pontif, iv, indicla fuit beatificatio
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Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Prov-miCTi a BoatoniiTi mai'lyi'iim, qnos ncc Iri-

nilla sftrvis Dei , ... ,. p „
«xhibtDLio. bulalio, ncc angiislia, ncc lames, nec

midilas, nec periculum, nec persecutio,

nec giadiiis a chaiilate Christi separare

polnernnt, sed lorica fidei indulos ac

iTincrone spiriliis (qnod esl verbiimDei)

accinclos, bono cerlamine peraclo, cnr-

siiqiie feliciler con.^nmmalo ,
viciores

posi agonern corona iiisliliae donavil

in caelis iiisliis index, gloriosos trium-

piios ac trophaea in lerris celebrari
,

devotàque fidelium veneratione hono-

rari decel ; ut, qui sanguinis sui pretio

imnnortalitalem einerunl, illuslriaque

inviclae conslanliae, forlitudinis ac vir-

lutis suae esempla reliquerunt, infìr-

mitateni nostrani , inler saeculi lenta-

tiones laboranlem , assidua sua apud

Deum, cui in stolis candidis die ac no-

cleserviunt in tempio eius, interces-

sione iuvare ac roborare dignentur.

Quam in rem prò pastorali nostro mu-

nere, quo Ecclesiae catliolicae regimini

divina disposilione praesidemus
,
pro-

pensis studiis incumbentes, flagilanlia

id ipsum orlhodoxorum regum et alio-

rum christifideliuni vota libenler exau-

dimus
,
prout ad gloriam omnipotentis

Dei , ad christianae religionis decus, fi-

deique calbolicac incremenlum, ac san-

clae mairis Ecclesiae exaltationem co-

gnoscimus in Domino salubriter expe-

dire.

lodicinm hac 8 1. Cum itaque, mature diligenler-
snper re Con- ,. . . „
ercjaiioDis Ri- quc discussis et perpensis per Longre-

galionem venerabuium Irau'um nostro-

rum S. R. E. cardinalium sacris rilibus

praeposilorum processibus de huiiis san-

etae Sedis Aposlolicae licentià confectis

servi Dei Ioannis de Prado Ordinis Minorutn

Excalceatorura de Obscrvantià ; et const. edit.

MDCCxxx, die 24 ianuarii
,

pontif. vr , indicitur

bealificatio servi Dei Petri Forerii.

ROMANUM An. C. 1729

super marlyrio et causa martyrii Dei

servi Fidelis a Sigmaringa, presbyteri

expresse professi Ordinis Minorum san-

cii Francisci Capuccinorum nuncupato-

runi
,
qui olim a suis superioribus re-

gularibus in praefectum sacrarum mis-

sionum
,
quae in partibus Rhaetorum

aucloritate co tempore exislcntinm e-

iusdem S. R. E. cardinalium negoliis

propagandae fidoi praeposilorum lune

primuin institutae fnerant', destinaliis,

cum in boc munere baerelicorum con-

versioni eximiam indefessamque operam

navarel, ab iis vario telorum genere in

odium ipsiiis fidei catholicae anno

MDCxxii crudeliter trucidatus
,
palmam

marlyrii accepisse asserebalur , ac su-

per signis, prodigiis et miraculis, quae

ad manifeslandum mundo finalem illius

perseverantiam a Deo edita el palrata

fiiisse dicebantur, praedicla Congrega-

tio cardinalium corani nobis conslitula,

audilis etiam consultorum suffragiis,

censucrit posse, quandocumque nóhis

viderelur, eumdem Dei servum publice

Beatum nuncupari cum solilis indullis:

S 2. Hinc est qnod nos
,

piis atque Beati nomim
'J *

, . . pvae(lu-.lo ser-

eni\is carissimi in Christo filii nostri vo Dei imper-

tiliir, elu.qns

Caroli Hisnaniarum catholici et Roma-c«ii"sp»™i""-
'

.
tur,

norum regis m imperalorem electi , et

carissimae in Christo filiae noslrae Eli-

sabelhae Christinae earumdem Hispa-

niarum catholicae ac Romanorum re-

ginae eius coniugis, necnon venerabi-

lium itidem fratrum nostrorum negoliis

propagandae lidei buiusmodi praeposi-

lorum aliorumque dictae S. R. E. car-

dinalium ac quamplurium Germaniae

anlistitum et procerum, loliusque prac-

fati Ordinis fratrum Minorum sancii

Francisci Capuccinorum , el nominatim

Maximiliani a Wanghena eiusdem Ordi-

nis professoris huiusque causae postu-

latoris suppjicationibus nobis ci buie

1 Male edit. Main. Icgit fuerat (R. t.).
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lli«ac el of(i-

i recilantU Ai
facultas con-

dilur.

Saiiclae Sedi super hoc luiniiliter por-

reclis benigne inclinali, de siipradiclae

Congregationis cardinaliiim Consilio el

assensn , auctorilale apostolica, tenore

praesentium, indiilgemns, ut praefatus

servus Dei Fidelis a Sigmaringa inipo-

stemm Beati nomine nuncupetur, eius-

que corpus et reliquiae venerationi

fìdelium (non tamen in processionibus

circumferendae) exponantur, imagines

quoque radiis, splendoribus exornenlur,

ac de eo quotannis die felicis eitis tran-

sitns , seu alia die non impedita illam

immediate sequenli, recitelur offìcium

et missa celebretur de communi unius

martyris iuxta rubricas breviarii et niis-

salis romani.

§ 3. Porro recitationem officii et

missae celebrationem huiusmodi fieri

concedimus dumtaxat in universo Or-

dine Minoruni S. Francisci Capuccino-

rum utriusque sexus, quem idem Dei

servus martyrio illustravit, in loco de

Sigmaringa dioecesis Constantiensis pro-

vinciae Moguntinae , in quo natus est,

in oppido civitale nuncupalo Friburgi

dictae dioecesis, ubi regularem profes-

sionem emisit, diuque versalus fuit, in

civitate Curiensi, ubi ipsius corpus, ac

pago Veldekirchii Curiensis dioecesis,

ubi eius cranium respective asservanlur,

ab omnibus utriusque sexus christifide-

libus tam saecularibus quam regulari-

bus, qui ad horas canonicas tenenlur,

el, quantum ad missas altinet, eliam ab

omnibus sacerdolibus ad ecclesias in

quibus feslum peragitur confluenlibus.

Praelerea, primo dumtaxat anno a da-

tis bisce litteris el quoad Indias a die

quo eaedem litlerae illuc pervenerint

incboando, in ecclesiis Ordinis , loci,

civitatis et pagi praefatorum solemnia

bealificalionis ipsius servi Dei cum of-

ficio et missà sub ritu duplici malori
,

die ab Ordinariis respective constiluto,

poslquam tamen in ecclesia Lalcranensi

de Urbe celebrala fuerinl eadeni so-